              西北片北东街店金秋动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】北东街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	13539.92
	273
	4308.15
	31.86%
	  49.6 

	去年同期
	13881.81
	282
	5152.49
	36.89%
	49.22

	增长比
	-0.02%
	-0.03%
	-0.16%
	-0.13%
	0.01%


活动期间日均对比当月日均销售（10月9日~10月21日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4513.3
	91
	1436.05
	31.86%
	49.6

	   当月日均
	4997.7
	101.77
	1673.92
	32.97%
	49.1

	    增长比
	    -0.1%
	-0.1%
	-0.14%
	    -0.03%
	0.01%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	计步器
	蛋白质粉（150g）
	抽纸
	米筛三件套
	阿胶贡枣
	

	数量
	0
	3
	11
	2
	60
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	天胶
	补肾益寿胶囊
	风热感冒颗粒
	四季感冒片
	菊皇茶
	天然维生素c
	天然维生素e
	辅助降血脂

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	对比日均*5天销售金额
	221.53
	0
	18.69
	38.7
	10.6
	85.5
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【活动单品销售情况】（其他活动品种，保健品、医疗器械、中药销售情况）

	
	藏药
	倍健
	中山
	康美西洋参
	鲜人参
	中药
	

	活动期间

销售数量
	5
	1
	0
	0
	1
	11
	

	活动期间

销售金额
	225
	238
	0
	0
	86.25
	685.25
	

	对比日均*5天销售金额
	139.38
	238.33
	92.77
	0
	50.22
	985.95
	

	增减比
	61.4%
	-0.001%
	27.66%
	0
	0.72
	-30%
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	15
	12.1
	感冒灵颗粒、吗丁啉、健胃消食片


【活动优点】

满赠金额设置合理，保健品优惠力度较大，吸客产品较多
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	及时到达
	

	2、现场氛围方面
	按照活动要求布置
	

	3、员工培训方面
	活动前两天培训，并随时抽查
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	三天都未完成
	

	6、其他
	
	


                                                                 北东街店：唐佳
                                                                  2015年10月27日
